
TITEL

Öffnungzeiten 
Mo-Sa 8-19 Uhr + So 9-19 Uhr  
 
www.shawarma-bro-oase.de 
instagram @broase_wuerzburg

Kaiserstraße 11, 97070 Würzburg

BOWLS - ARABISCHES GEBÄCK 
SHAKES - FRISCHE SÄFTE  

HUMMUS - WAFFELN 
SWEETS  



SPEISEKARTE
ESPRESSO | ESPRESSO DOPPIO
CAPPUCCINO | CAPPUCCINO DOPPIO
LATTE MACCHIATO
CAFÉ CREME
ARABISCHER KAFFEE
BABYCCINO
HEIßE SCHOKOLADE | GROß
CHAI LATTE MILCH & EIGENE GEWÜRZMISCHUNG 
MATCHA LATTE  
 
TEE VERSCHIEDENE SORTEN
TEE FRISCH MINZE | ZITRONE | INGWER

2.10 
3.30   
4.20
2.80 
2.00 
2.50 
2.60 
4.20 
4.20
 
3.20
3.50

| 3.20 
| 4.20  

 
| 3.90 

€

2.60
2.80

5.90
5.90
5.90
5.90
2.00
3.50

0.25l
0.25l

0.4l
0.4l
0.4l
0.4l

0.2l

WASSER STILL | MEDIUM 			 

SOFTDRINKS COLA, COLA ZERO, FANTA, SPRITE   

ORANGENSAFT
GRANATAPFELSAFT	 	
ORANGE KAROTTE		
ORANGE KAROTTE INGWER		
INGWERSHOT
APFELSAFT KIDS	 		
	   

HEISSGETRÄNKE

KALTE GETRÄNKE

FRISCH GEPRESSTE SÄFTE

Broase | Kaiserstraße 11 | 97070 Würzburg



„DER KLASSIKER“ PUDERZUCKER, APFELMUS & ZIMT

SCHOKO BOKO SCHOKOLADENCREME

BERRIES NO WORRIES ERDBEERE, BLAUBEERE, BANANE, 

BROASE SOßE NACH WAHL

SWEETY TWEETY SPEKULATIUS | GUMMIBÄRCHEN | OREO 

KINDERSCHOKOLADE + BROASE CREME + SOßE NACH WAHL

PISTACCHIO STYLE FRÜCHTE SAISONAL, PISTAZIEN- 

CREME & SOßE NACH WAHL 

DUBAI STYLE PISTAZIENCREME & ENGELSHAAR

ALADDINS GOLD CRÊPE GEROLLT - BANANE, SESAMMUS, 

DATTELSIRUP, ZIMT

TOPPINGSOßEN PISTAZIE, SCHOKO WEIß & VOLLMILCH

5.20	  
5.20 
8.90

7.40  

8.90  

8.90  
8.90

CRÊPES & WAFFELN VIERECKIG ODER BUBBLE FORM

AUSWAHL BEACHTEN - FORM | BELAG | SOßE €

AUSWAHL & PREISE IN DER THEKE - WECHSELNDES SORTIMENT

KUCHEN & TÖRTCHEN

HOMEMADE LEMONANA ZITRONE & MINZE		
SUNSHINE PFIRSICH, PASSIONSFRUCHT, MANGO 
ACAI BERRY & MORE ERDBEERE, MANGO, ACAIBEERE,  

HEIDELBEERE

SPRING VIBES SPINAT, MANGO, ANANAS, BANANE

PINK DRAGON DRACHENFRUCHT, MANGO, BANANE,  

PASSIONSFRUCHT

CARIBIC ANANAS, ERDBEERE, KOKOSMILCH

GREEN PROTEIN ANANAS, ERBSENPROTEIN, CHLORELLA,  

INAKTIVE HEFE, SPIRULINA, BANANE, SPINAT, MANGO, CHIASAMEN

BALI BANANE, MANGO, ANANAS, KOKOSMILCH, PFIRSICH,  

BLAUE SPIRULINA

LAMAR MANGO, BANANE, HEIDELBEERE, OPTIONAL HONIG & ZIMT

SONNENKUSS ANANAS, MANGO, LIMETTE, KURKUMA,  

INGWER 

BASIL BREEZE ERDBEERE, PFIRSICH, BASILIKUM 

MILCHSHAKE BANANA | ERDBEER | SCHOKO | VANILLE

BROASE SHAKE KOKOSMILCH, BANANE, DATTELN  

ZIMT & VANILLE

LASSI MANGO MANGO, VANILLE, EISWÜRFEL, MILCH, SAHNE 

   

4.80 
5.80	
5.80 
5.80
5.80 

5.80 
6.80

5.80

5.80
5.80

5.80
4.80 
5.80

4.80 

SMOOTHIES & SHAKES €0.4l



FITNESS BECHER - GRIECHISCHER JOGHURT 

		  + OBST, MÜSLI & HONIG

		  + BANANE, DATTELN & HONIG

OBSTTELLER - VERSCHIEDENE OBSTSORTEN, SAHNE &  

TOPPINGSOßE, OPTIONAL 1 KUGEL EIS

BOWLS MIT GRANOLA & VERSCHIEDENEN TOPPINGS - SIEHE SMOOTHIES 

4.50
4.50
8.90

7.20

SWEET

 
KUNTER BUNT SALAT TOMATE, GURKE, 

PAPRIKA, SALATBLÄTTER

		  + FETA KÄSE
		  + HALLOUMI KÄSE
TABOULÈ

6.90  

  1.50		
	      
  1.50  
  5.20

RÜHREI | SPIEGELEI 3 STK
HUMMUS TELLER 
		  MIT ZITRONE & OLIVENÖL 

		  MIT OLIVENÖL, TOMATE & PETERSILIE

		  MIT JOGHURT & OLIVENÖL

FOUL TELLER
		  MIT ZITRONE & OLIVENÖL 

		  MIT OLIVENÖL, TOMATE & PETERSILIE

		  MIT JOGHURT & OLIVENÖL

MAKHLOUTA TELLER HUMMUS & FOUL

MOTABAL TELLER AUBERGINE IN SESAMMUS, JOGHURT 

OLIVENÖL

	

FATTÈ AR. BROT, TAHIN JOGHURT, HUMMUSKERNE, MANDELN & 

CASHEW

FALAFELBÄLLCHEN 5 STÜCK 

MANAKISH VERSCHIEDENE SORTEN, SIEHE THEKE

BROASE PLATTE - BUTTER, HONIG, GURKE
FRISCHKÄSE, OLIVEN, TOMATE, JOGHURT, AVOCADO
SHAKSHOUKA
		  PETERSILIE & ZWIEBEL
		  TOMATE, ZWIEBEL & PAPRIKA
		  CHAMPIGNON & ZWIEBEL
		  SUCUK

  5.80		
	     
  7.20
  7.50
  7.50

  7.20
  7.50
  7.50
  7.20 
  7.50 
  

  9.20 

  6.50 
  4.80

  6.80
  7.50
  6.80 
  6.80

13.80

HERZHAFT
8-14 UHR

€

ALLE SPEISEN WERDEN MIT BROT SERVIERT

FRÜHSTÜCK



BUTTERKÄSE
FRISCHKÄSE
HALLOUMI KÄSE
KÄSE & SUCUK
	 BEILAGEN TOMATEN, GURKE, OLIVEN, HOT CHILI 

	 EXTRA GEKOCHTES EI

TOAST ALL DAY

 WEITERE HERZHAFTE GERICHTE - IN DER THEKE WECHSELNDES SORTIMENT

  4.90	     
  4.90
  4.90 
  5.90
  1.20 
  1.20

€

SOMMERLIMO 100% NATURSAFT, EISWÜRFEL, SODA 

	 MANGO & ROSMARIN | MARACUJA & MINZE

MOHITO LIMETTE, EISWÜRFEL, SIRUP NACH WAHL, SPRITE | SODA

	 BLUEBERRY | RASPBERRY 
HONIGMELONE-MINZE SAFT
WASSERMELONENSAFT 
FRAPPÉ KUGEL EIS, EISWÜRFEL, MILCH, SIRUP NACH WAHL 
ICED MATCHA LATTE MIT ERDBEER | MANGOPÜREE 

	 (EMPFOHLEN MIT KOKOSMILCH)

BROASE FRUCHTTRAUM ERDBEERE, KIWI, BANANE, 

OBSTSAFT, SAHNE, EIS, TOPPINGSOßE NACH WAHL & NÜSSE

DUBAI BECHER ERDBEERE, PISTAZIENCREME, ENGELSHAAR  
KNAFEH DELIGHT WARMER KNAFEH MIT AR. PISTAZIENEIS

MELONE-KÄSE TELLER WASSERMELONE + FETA | HALLOUMI

EIS AM STIEL AUSWAHL & PREISE SIEHE KÜHLTRUHE

4.80

4.80 
4.80 
5.80 
5.80
4.50
4.80

  7.90

  4.50
  7.00
  6.50

€DRINKS

FOOD

SOMMER

Broase | Kaiserstraße 11 | 97070 Würzburg



0931 35835507 KAISERSTRASSE 11, 97070 WÜRZBURG

OB GEBURTSTAG, BRUNCH MIT KOLLEG:INNEN, EIN JUBILÄUM 
ODER EIN FRÖHLICHES WIEDERSEHEN MIT FREUNDEN –  
UNSER ORIENTALISCHES CAFÉ IST EIN ORT FÜR GESCHICHTEN, 
BEGEGNUNGEN UND BESONDERE AUGENBLICKE.
 
UNSERE LIEBEVOLL GEBACKENEN KUCHEN GIBT’S AUCH ZUM 
MITNEHMEN – FÜR DEIN FEST ZUHAUSE. 

LASS UNS DEINEN ANLASS UNVERGESSLICH MACHEN – WIR 
FREUEN UNS AUF DICH!

FEIERN, GENIESSEN, 
 ZUSAMMENKOMMEN

Broase | Kaiserstraße 11 | 97070 Würzburg


