



♥ Kaiserstraße 11, 97070 Würzburg

BOWLS – ARABISCHES GEBÄCK
SHAKES – FRISCHE SÄFTE
HUMMUS – WAFFELN
SWEETS



Öffnungzeiten Mo-Sa 8-19 Uhr + So 9-19 Uhr

www.shawarma-bro-oase.de instagram @broase_wuerzburg

0#0#0#0#0

SPEISEKARTE

HEISSGETRÄNKE	
ESPRESSO ESPRESSO DOPPIO CAPPUCCINO CAPPUCCINO DOPPIO LATTE MACCHIATO CAFÉ CREME ARABISCHER KAFFEE BABYCCINO HEIßE SCHOKOLADE GROß CHAI LATTE MILCH & EIGENE GEWÜRZMISCHUNG	2.10 3.20 3.30 4.20 4.20 2.80 2.00 2.50 2.60 3.90 4.20
MATCHA LATTE TEE VERSCHIEDENE SORTEN TEE FRISCH MINZE ZITRONE INGWER	4.20 3.20 3.50

KALTE GETRÄNKE

WASSER STILL			2.60
SOFTDRINKS	COLA, COLA ZERO, FANTA, SPRITE	0.251	2.80

FRISCH GEPRESSTE SÄFTE

ORANGENSAFT	0.41	5.90
GRANATAPFELSAFT		5.90
ORANGE KAROTTE	0.41	5.90
ORANGE KAROTTE INGWER	0.41	5.90
INGWERSHOT		2.00
APFELSAFT KIDS	0.21	3.50



~												,~~,		, v					,~~,	94	M
_	M		4	-	NA		~~~	Par	342	£.,		1	Me		J.		3 50	2		w	ħ.
		T,	14,1			T.	14	4							LJM,	,4					d
			247				1	4			TP9			A	r Pref	7		7,	D.	٥	-
7		-		~~		~				,~		~~		~~				4	~~	04	M
d	J. 17	hai j			47	1	J. 1	1				7		ابا						~	٨.
			M^3		M			5			2 1/3				M	5	2 1	7 3			

SMOOTHIES & SHAKES 0.41	
HOMEMADE LEMONANA ZITRONE & MINZE	4.80
SUNSHINE PFIRSICH, PASSIONSFRUCHT, MANGO	5.80
ACAI BERRY & MORE erdbeere, mango, acaibeere, heidelbeere	5.80
SPRING VIBES SPINAT, MANGO, ANANAS, BANANE	5.80
PINK DRAGON DRACHENFRUCHT, MANGO, BANANE,	5.80
CARIBIC ANANAS, ERDBEERE, KOKOSMILCH	5.80
GREEN PROTEIN ANANAS, ERBSENPROTEIN, CHLORELLA,	6.80
INAKTIVE HEFE, SPIRULINA, BANANE, SPINAT, MANGO, CHIASAMEN	
BALI BANANE, MANGO, ANANAS, KOKOSMILCH, PFIRSICH, BLAUE SPIRULINA	5.80
LAMAR MANGO, BANANE, HEIDELBEERE, OPTIONAL HONIG & ZIMT	5.80
SONNENKUSS ANANAS, MANGO, LIMETTE, KURKUMA,	5.80
INGWER	
BASIL BREEZE ERDBEERE, PFIRSICH, BASILIKUM	5.80
MILCHSHAKE BANANA ERDBEER SCHOKO VANILLE	4.80
BROASE SHAKE KOKOSMILCH, BANANE, DATTELN	5.80
LASSI MANGO MANGO, VANILLE, EISWÜRFEL, MILCH, SAHNE	4.80
CRÊPES & WAFFELN VIERECKIG ODER BUBBLE FORM	
"DER KLASSIKER" PUDERZUCKER, APFELMUS & ZIMT	
SCHOKO BOKO SCHOKOLADENCREME	5.20
BERRIES NO WORRIES ERDBEERE, BLAUBEERE, BANANE,	5.20
	8.90
SWEETY TWEETY SPEKULATIUS GUMMIBÄRCHEN OREO	
KINDERSCHOKOLADE + BROASE CREME + SOßE NACH WAHL PISTACCHIO STYLE FRÜCHTE SAISONAL, PISTAZIEN-	7.40
CREME & SOBE NACH WAHL	
DUBAI STYLE PISTAZIENCREME & ENGELSHAAR	8.90
ALADDINS GOLD CRÊPE GEROLLT – BANANE, SESAMMUS,	
DATTELSIRUP, ZIMT	8.90
	8.90
TOPPINGSOßEN PISTAZIE, SCHOKO WEIß & VOLLMILCH	

KUCHEN & TÖRTCHEN

AUSWAHL & PREISE IN DER THEKE - WECHSELNDES SORTIMENT





FRÜHSTÜCK

HERZHAF I		
RÜHREI SPIEG HUMMUS TELL		5.80
TIOMINIOS TELE	MIT ZITRONE & OLIVENÖL	7.20
	MIT OLIVENÖL, TOMATE & PETERSILIE	7.50
	MIT JOGHURT & OLIVENÖL	7.50
FOUL TELLER	MIT JOGHURT & OLIVENOL	
TOOL TELLER	MIT ZITRONE & OLIVENÖL	7.20
	MIT OLIVENÖL, TOMATE & PETERSILIE	7.50
	MIT IOCHURT & OLIVENÖL	7.50
MAKHI OUTA T	ELLER HUMMUS & FOUL	7.30
	LER AUBERGINE IN SESAMMUS, JOGHURT	7.50
OLIVENÖL	LLN AUBERGINE IN SESAMMUS, JOGHUR I	7.50
OLIVENOL		
FATTÈ AR. BROT, T		9.20
FALAFELBÄLLC		6.50
	CHIEDENE SORTEN, SIEHE THEKE	4.80
BROASE PLATT	E – BUTTER, HONIG, GURKE	13.80
	EN, TOMATE, JOGHURT, AVOCADO	
SHAKSHOUKA		
	PETERSILIE & ZWIEBEL	6.80
	TOMATE, ZWIEBEL & PAPRIKA	7.50
	CHAMPIGNON & ZWIEBEL	6.80
		6.80
KUNTER BUNT	SALAT TOMATE, GURKE,	6.90
	+ FETA KÄSE	1.50
	+ HALLOUMI KÄSE	
TABOULÈ		1.50
		5.20

FITNESS BECHER – GRIECHISCHER JOGHURT	
+ OBST, MÜSLI & HONIG	4.50
	4.50
OBSTTELLER – VERSCHIEDENE OBSTSORTEN, SAHNE &	8.90
TOPPINGSOßE, OPTIONAL 1 KUGEL EIS	
BOWLS MIT GRANOLA & VERSCHIEDENEN TOPPINGS - SIEHE SMOOTHIES	7.20



TOAST ALL DAY	
BUTTERKÄSE	4.90
FRISCHKÄSE	4.90
HALLOUMI KÄSE	4.90
KÄSE & SUCUK	5.90
BEILAGEN TOMATEN, GURKE, OLIVEN, HOT CHILI	1.20
EXTRA GEKOCHTES EI	1.20

WEITERE HERZHAFTE GERICHTE - IN DER THEKE WECHSELNDES SORTIMENT

SOMMER

DRINKS	
SOMMERLIMO 100% natursaft, eiswürfel, soda	4.80
MOHITO LIMETTE, EISWÜRFEL, SIRUP NACH WAHL, SPRITE SODA	4.80
	4.80
HONIGMELONE-MINZE SAFT	5.80
WASSERMELONENSAFT	5.80
FRAPPÉ KUGEL EIS, EISWÜRFEL, MILCH, SIRUP NACH WAHL	4.50
ICED MATCHA LATTE MIT ERDBEER MANGOPÜREE	4.80
(EMPFOHLEN MIT KOKOSMILCH)	

FOOD

BROASE FRUCHTTRAUM ERDBEERE, KIWI, BANANE,	7.90
OBSTSAFT, SAHNE, EIS, TOPPINGSOßE NACH WAHL & NÜSSE	
DUBAI BECHER erdbeere, pistaziencreme, engelshaar	4.50
KNAFEH DELIGHT WARMER KNAFEH MIT AR. PISTAZIENEIS	7.00
MELONE-KÄSE TELLER WASSERMELONE + FETA HALLOUMI	6.50
EIS AM STIEL AUSWAHL & PREISE SIEHE KÜHLTRUHE	





FEIERN, GENIESSEN, ZUSAMMENKOMMEN

OB GEBURTSTAG, BRUNCH MIT KOLLEG:INNEN, EIN JUBILÄUM ODER EIN FRÖHLICHES WIEDERSEHEN MIT FREUNDEN – UNSER ORIENTALISCHES CAFÉ IST EIN ORT FÜR GESCHICHTEN. BEGEGNUNGEN UND BESONDERE AUGENBLICKE.

UNSERE LIEBEVOLL GEBACKENEN KUCHEN GIBT'S AUCH ZUM MITNEHMEN – FÜR DEIN FEST ZUHAUSE.

LASS UNS DEINEN ANLASS UNVERGESSLICH MACHEN – WIR FREUEN UNS AUF DICH!

♦ 0931 35835507 **♦** KAISERSTRASSE 11, 97070 WÜRZBURG





